žiadne ťarchy ani dlhy a tieto nehnuteľnosti predávajú do vlastníctva kupujúceho. 

3. Kupujúci vyhlasuje, že mu je známy stav kupovaných nehnuteľností a v tomto stave 

ich  kupuje do svojho vlastníctva. 

Článok III. – Kúpna cena 

1. Dohodnutá kúpna cena nehnuteľností je 893 eur (slovom: osemstodeväťdesiattri eur), v zmysle 

uznesenia Obecného zastupiteľstva v Pribete č. 844/2022 zo dňa 17.05.2022. 

Kúpna cena 893 eur bola zaplatená v hotovosti z pokladne Obecného úradu Pribeta pri podpise 

tejto kúpnej zmluvy nasledovne: 
predávajúci A)   75 eur    
predávajúci B)   108 eur